
    

   

   

    

  

    

   

   

    

  

Aymagady Rp. Past wwa

i - No 37 R
# Kzym,dnie 6 lipca 1956,

Echa sydieneji, Polsków u Odes. św. z

Gała praga włoska ozez liczne agencje prasowe zażterosowały aio Sy.
wo gudiżencją udzieloną Polakom w dśmiu 4 b.m. oraz słowami wypowiedzia=
r;;vmi przy tej sposobności przez św. =-

.s Osservatore Romeno" uamieszowa gwoje sprawozdsnie w zomach rubryki -
grande Udienza nella Basilica Vatioana" sazhscrajac,; że po

swojej przemowie de Polakéw, Ojuleg fw. wetewszy a tronu,po szedł do
gxupy polskiej i otoczony przez Polaków dłuśszy ozas & nimi Fogmewisż,

prawozdanie zaznacze, żo Popież na poźegnemic powiedział gogolsku:
(niech będzie pochwalony Jezus Ghrystus" i se zebrani Polacy odśpieweli

-  "Sezdsozna Matko!, 4 a ? 5
- Gaża ;gxîasafiìos‘ka», z Wyłączoniem oczywiście soojal-kompuia tyosue
portarza tę welację, Zaopatrujao ją redto w aympetyozne komentarze
na. 2 G "

 

 

- i śałobne za poległych : 2
w - wpowożeniuoemeńskin tris

Ambasador» R.P. pray Stolicy ów, zawiadomił Korpus Dyplomatyczny, Ku
rig i Sekretariat Stanuordz prósę i licznych przyjaciół Polski, że dni
12 bom. odbędzie cię w kościele na Ewirynale staraniem
Body nabokonstwo seiobne za poległych w - omneniskin. Mszę

- odprawi Józof Ganlina, Opiekun Uckodźstwa polskiego.
Kościół 6w.Apdrucja mostak uybrany, gdyś kościół nerodony

ława, Biskupa i Noczennika, mote okazać sie za mały, by pomieścić sobr.
& nych. Kościół dw.Andrzeja swigseny jost s Éolskq swoją tradycją 6w.Sta-Są niażewa Kostki, © -

  

- Dalsze artykuły "Osservatore Romano"
Fa oks : y vonażonia_pozusńgkieco

. Organ watykoński pilórsm swago naczelnego redaktora hw.Wella Torre z
dajs niezwiovule oiętą odprawę połomiezną prasie która
próbowała przedstawić wypadki poznańskie jako rosruchy, spowodowane
press prowokatowów, 3 :

Gyiując now zarządzenie włada swnuóskich, na mocy którego kościoły
& katolickie w tym Ju majo być zamknięte przez oshy tydzień a otwarta -

= jedyniew hr.Dalls Torre pisze w sWcjej WUbryce ad echif -
ridalmy, #6 raj po ski, najnowszy wysoz raju no ziemi, obej

1s w swoin pokojn,

w

cucin pomzsnoweniu wszelkiej wolności, o
yoki kontynent, który mię suelest pod penowaniem komnisma",

kul ow ironiauje got-53:0 na temat postawy
WZWy O powstaniu poznańskim w włos»

 

   

     

    
   

 

   

   

  

p.%.'OGeorvetore della Domenica"
. daje artykut p.t. 'Porządek ponuje w Poma»

czo wraca do aualogii: feldmarszekok Paszkiewicz -
mowsuekok Rokoscowuki i stwierdza, fo robotnicy poznańscy, którzy domaga»

- 13 się ohleba, doste1i od Rokossomskiege oŁowin tak, jak w 183% ponstai-
> oy podząstowani zoetali prasz i sseblami.. * -
€ W przeciwstawieniu do merksistowskiego terminu, który określa religie

,jako fopium narodu", autor wysuwa własny! w rveżymach komunistycznych trak-tajy dsi6 newody przy pemosy optum własnego wysobw opium to stanomi a.
ma rej na zieni pod ponowaniem komunis$ów. Kto przed tymnowym opium szę broni, dsiske przeciw "prawom natury" /!//yide sek,/

nose preyje
Diu", Autor raz
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Wizyta Adenavere y Ruymie -

: Kanclerz Adenauer zakończył wozoraj swoją 3 dniową wizytę u rządu.włoskiego 2 dsiś przyjęty był w Watykenie przez Papieża.Jest to trzecia mizyta Kenolerza w Watykanie: po pierwszej w 1951,
   

 

     

 

Zało Mar.Muonch'a gako Nuncjusza do Botn; po drugiej wzostsże Aubaceda Kzogszy przy Stolicy Apostolskiej,
zmów miska być głównie sprowa ważności obowiązu»c mstilonowanego ubrew opinii rządu federalnegoread krajo ©0031 Dolnej, Read federalnymusiał woboe tegołożyć sprawę Sądowi Konstytucyjnemu w Karlsruhe 4 Wydaje się, żeJost dodd spokojny co do wysoku tego Sądu. 3 -a Kvótka mowe Fapieśa wypowiedziana po miemiecku w czasie audienojiXenclessa zawiera włeśnie obronę istuiejącego Konkordatu i wskazenić nadomiosłość dobrych stosunków między Kościołem a Îafistmm w Niemczech,Move te jest poza tym pochwałą polityki Kaneiersa i Jeże wiezności,wspólnoty ourcpojskiej, która pozwoljke mu odzyskać w Świecie zau-i ieg Myśl o znaczeniu oiewpliwości w polityce, którą wypo- -sig Jeksdyby eprobate niedawnych wywodów Kenolowza, ~ -Następuje ustęp, 3813633; podsjemy tv dosłownie, gdyś dotyczy "otwar»cet na Wel od vopubliki federalnej", -

os méchten dio dotlich des Bundesre ublik
T fllr Schritt behendelt worden mit dom Ziel e ney -sile boteiligten Staaten und Fenilien billigermisa -inden und die so die Grundlaîge {ir cinen cohton Friedentat Uns i : F;;ùèé 253m Wir dhplicho Stimmem such aus dem

z hórtent!, =ży wia ; źe Ojaiec św. wypowiada się zs "go głagęngemz", które by va—ggzggtgig neg: zaigeremggwane w ten
% dls %îìflîgàjfigaEgg“- -le zd: saviorà jakgdyby dla von Bromtano sa jego
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: Następny ustęp zaviera charakteryatyo rzes-
lismenm, któwy mag? wziąć górę ku szkodzîezfiîj epeilecklogo neroou.

em włoskim dotyczyły: zintegracji europejskiej, której oba rządy cą gorgoymi swołennie

day obu krajemi, która ma być kicwowana na
wyłoniony mieszeny komitet wŁosko-niemies-»

ienîn t.zW. plam Venonitego, od miałoby
ap/taków i techników niemieckich w

 

504 konies jabym wobec prasy także na to-
ogkiej. Jak wiadomo Îomeùxis , że t.zw.
orialistyoznej i panslawistycznoj polityki

 

Sowieckiej i powstanie poznańskie dowo-
ertego frontu Unii Europejskioj*,

    


